PAGE
10

[image: image1.png]

ГЛАВА СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2020 года                                                                                                            № 58-пг/нпа

            г. Сургут
О внесении изменений в постановление

главы Сургутского района

от 10.07.2020 № 57-пг/нпа

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации
от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Внести в постановление главы Сургутского района от 10.07.2020
№ 57-пг/нпа «О внесении изменений в постановление главы Сургутского района от 10.07.2020 № 57-пг/нпа» изменения, исключив в пункте 3 постановления слова «и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Сургутский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Сургутского района

   А.А. Трубецкой